
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	179 Poz.	3013,	3014–	17630	–

3013

UCHWAŁA Nr XL/315/2009 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z	dnia	26	sierpnia	2009	r.

w sprawie opłaty za usługi świadczone przez przedszkola publiczne, 
których organem prowadzącym jest Gmina Krobia

3014

UCHWAŁA Nr XL/317/2009 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z	dnia	26	sierpnia	2009	r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych na obszarze Gminy Krobia 
oraz określenia granic ich obwodów

Na	podstawie	art.	14	ust.	5	ustawy	z	dnia	7	wrze-
śnia	1991	r.	o	systemie	oświaty	(t.	j.	Dz.U.	z	2004	
r.	Nr	256,	poz.	2572;	z	późn.	zm.)	oraz	art.	18	ust.	
2	pkt	15	ustawy	z	dnia	8	marca	1990	r.	o	samo-
rządzie	gminnym	(t.j.	z	2001	r.	Dz.U.	Nr	142,	poz.	
1591;	z	późn.	zm.)	uchwala	się,	co	następuje:

§1.1.	Ustala	się	miesięczną	opłatę	za	usługi	świad-
czone	 przez	 przedszkola	 publiczne,	 których	 orga-
nem	prowadzącym	 jest	Gmina	Krobia	wykraczają-
ce	poza	podstawę	programową	wychowania	przed-
szkolnego,	w	oddziałach	8	godzinnych	w	wysoko-
ści	6%	minimalnego	wynagrodzenia	określonego	na	
podstawie	przepisów	ustawy	z	10.10.2002	r.	o	mi-
nimalnym	wynagrodzeniu	za	pracę	(Dz.U.	z	2002	r.	
Nr	200,	poz.	1679	z	późn.	zm.)	zwanej	dalej	usta-
wą.
2.	Opłatę,	o	której	mowa	w	ust.	1	zaokrągla	się	
do	1	zł	w	dół.

§2.	Traci	moc	uchwała	Nr	XXIII/175/2008	Rady	
Miejskiej	w	Krobi	z	dnia	24	czerwca	2008	r.	w	spra-
wie	opłaty	za	usługi	świadczone	przez	przedszkola	
publiczne,	których	organem	prowadzącym	jest	Gmi-
na	Krobia.

§3.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Krobi.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	od	pierwszego	dnia	
drugiego	miesiąca	po	miesiącu,	w	którym	opubliko-
wano	uchwałę	w	Dzienniku	Urzędowym	Wojewódz-
twa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej	w	Krobi
(-) Zbigniew Polowczyk

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	poz.	15	ustawy	o	sa-
morządzie	 gminnym	 (t.j.	Dz.U.	 z	 2001	 r.	Nr	142,	
poz.	1591;	z	późn.	zm.)	w	związku	z	art.	17	ust.	4	
ustawy	z	dnia	7	września	1991	r.	o	systemie	oświa-
ty	 (t.j.	Dz.U.	2004	 r.	Nr	256,	 poz.	 2572	 z	 późn.	
zm.)	uchwala	się,	co	następuje:

§1.	Sieć	publicznych	szkół	podstawowych	prowa-
dzonych	przez	Gminę	Krobia	stanowią:
1)	Szkoła	Podstawowa	im.	prof.	Józefa	Zwierzyc-
kiego	w	Krobi;

2)	Szkoła	Podstawowa	im.	gen.	Franciszka	Dzier-
żykraja	-	Morawskiego	w	Pudliszkach;

3)	Szkoła	Podstawowa	w	Starej	Krobi;
4)	 Szkoła	 Podstawowa	 Filialna	 w	 Chwałkowie	
przy	Zespole	Szkoły	Podstawowej	im.	prof.	Jó-
zefa	Zwierzyckiego	i	Gimnazjum	w	Krobi;

5)	Szkoła	Podstawowa	Filialna	w	Ciołkowie	przy	
Zespole	Szkoły	Podstawowej	i	Gimnazjum	im.	
gen.	Franciszka	Dzierżykraja	-	Morawskiego	w	
Pudliszkach;

6)	 Szkoła	 Podstawowa	 Filialna	 w	 Sułkowicach	
przy	Zespole	Szkoły	Podstawowej	i	Gimnazjum	
w	Starej	Krobi.

§2.	 Dodatkowe	 uzupełnienie	 sieci	 publicznych	
szkół	podstawowych	stanowi	Szkoła	Podstawowa	
w	Nieparcie	w	Zespole	Szkół	w	Gostkowie	prowa-
dzona	przez	Związek	Międzygminny	o	nazwie	„Edu-
kacyjny	Związek	Międzygminny	Gostkowo-Niepart”	
utworzony	przez	Gminę	Krobia	i	Gminę	Miejska	Gór-
ka.

§3.	 Określa	 się	 następujące	 granice	 obwodów	
szkół,	o	których	mowa	w	§1:
1)	do	obwodu	Szkoły	Podstawowej	im.	prof.	Jó-
zefa	Zwierzyckiego	w	Krobi	należą	następujące	
miejscowości:	Krobia,	Grabianowo,	Chumiętki,	
Potarzyca,	Wymysłowo,	 Żychlewo,	 Chwałko-
wo	i	Rogowo	(uczniowie	z	klas	I-III	szkoły	pod-
stawowej	z	miejscowości	Chwałkowo	i	Rogo-
wo	należą	do	obwodu	Szkoły	Podstawowej	Fi-
lialnej	w	Chwałkowie);

2)	do	obwodu	Szkoły	Podstawowej	im.	gen.	Fran-
ciszka	Dzierżykraja	 -	Morawskiego	w	Pudlisz-
kach	 należą	 następujące	 miejscowości:	 Pu-
dliszki,	 Karzec,	 Ciołkowo,	 Kuczyna,	 Kuczyn-
ka,	Przyborowo,	Ziemlin	(uczniowie	z	klas	I-III	
szkoły	podstawowej	z	miejscowości	Ciołkowo,	


